Synodale diocesis Albiensis, omnibifi' tam presby- .

teris curam animarum habentibus quam alijs apprime
pervium, nuperrimo reucrendissimi in Christo patri
‘ot domini domini Ludouici a Lothoringia, ot
sancte sedis apostolice gratia, Albiensis antistitis,

jussuy ac precepto, per ‘Teucrondum patrem Vallis -

Sancte, eiusdem domini generalem vicarium, socu-
ratius visum'& recognitum, eaque diligentia hoc in
anno a mendis ita purgatum, vt Momi iudicium non
pertimescat ; necnon confessionale eiusdem dicossis
cum indicibus & adnotationibus margineis, preterea

generalom vicarium, hoc ango 1551 Albiensem dio-
cosim visitantem, clericis indicte & facte tituloqué de

. vita-& honesta (sic) clericorum infra circa principium

vecenter mserte & addite ; consequenter accedunt
articuli facultatis theologio Parisionsis fidem ac reli-
gionem christiamam concernentes, edictoque rogio in
hereticos pramulgato confirmati, thius tenore sutho-
ritateque eiusdem domini Albiensis episcopi, gntby-
toris cunctis curatis mandatur & precipitur illos in
eorum ecclesijs, singulis diebus dominicjs legere &
declarare. [insigne.} 1553, Venundantur Alble, per
.Toannem -Richard, cum privilegio. « Derelinquat.
impiua viam suam ot reuertatur ad Dominum. »{Fol.
xCv (/aho Ixxxv) :] Explicit synodale dioecesis Al
biensis, Tholose impressum, per Ia. Colomies, anno
Dowini millesimo quingentesimo quinquagssimo Lez .
tio, die voro xxj mensis mart, > .

»

e
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7

| Zitwins partis IT ;) Confossionale ad vtilitatem & A
directiopem ministrorum, rectorem - vicariorumque
_ curarnin & ecclesiarum ciuitatia [et] diocesis Albien-
sis, salutemque animarum & plebis sivadem diooesis
Albiensis, precepto mandstoque reuerendissimi in
Christo patris & doinini dowmini Ludouici & Lothorin-
gis, Dei & sancte sedis
episoopi. [/nsigne]. Toloans,
1553. [/n fine ;] Tolosns, ex praelo Ia. Colomioes, im-
* pensis prouidi viri loannis Richard, anno Domini mil-
lesimo quingentesimo quinquagesimo testio; veneun- .
~ tur Albie in domo eiusdem. . .
In-4*, 2 partes, ¢ fan.xcvi -lix f. (confun‘om\e)‘
2 fon. (index). — Paris, Sainte-Genevidve ; Toulouse,
villeg . .
" Part.1, fol. 1: « In nomine sanctae Trinitatis et indi- -
vidue'unitafis; Patris et Filii et Spiritus sancti, amen.
Incipiunt statuta synodalia digecesis Albionsis, aedita
per reverendum patrem in Christo dominum Pictavi-

num, Dei gratia Albiensen episcopum, anno Domini B vinciali Bituricénsi consilio, die iovis

mjl. CCC.XL, tertia die maii. »

Fol. 1xxviij : « Salubria haec statuta promulgata et
publicata fuere per nos Pictavinum de Moute Es-
quivo, miseratione divina episcopum Albien,,in accle-
sia nostra cathedrali et in nostra synedb, inibi per

: WMMIMM 1554 S

TR
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e

-

pos celebrata, anno salutiferns incarnationis Domini
nostri Josu Christi millesimo quadragesisen,
tertio de mensis mail, praveentibus et ad hiaec vocatis.
; inqﬁd;ﬂdlct&ommkdnwinﬂﬂ
existentibus pmpodtil;.;:y&mnm (%), archi-
prosbyteris, prioridus, » bus, vicarlid perpetuis
ot capellanis, curatis .
sis, ot noble entibus in synodo supeadicta ».
Fol. Ixxxij-xe : « Constitutionss_conailii (1ic) pro-
vinclalis ecclesine Bituricensia. Quonism constitn-
tiones consilioram... Actum et datum in provinciali

~ consilio Bituricensi, die jovis post octavas nativitatis

beatae Marise virginis, anno Domini millesimo

- ducentesimo octuagesimo soxto, pontificatus dogini

Honoril papas quarti antro secundo. » i
Fol. xcj-v : « Incipiunt constitutiones conailii pro-
vincialis eoclesiae Bituricensis, seu nova statuta eius-

* dem.domini archiepiscopi. Nos Fulcaudus, Dei gratia
Bituricensis ... Actum et datum in pro-
o féstum

beati Lucae-evangelistse, continuata a die lunae prae-
cedenti, prima die consilii supradicti, anno Domini
millesimo cocxxxvj, inditiono quinta, pontificatus
sanctissimi patris et domini nostri praedicti domini
Benedicti papae xij anno secundo.. »

o, . \
Synodus dioecesana Spirensis in Germania, cele-

brata die 7 maii 1553, sub Rodolpho de Franken- .

stein, episcopo Spirensi, =

BYNODUS DIOECESANA SPIRENSIS

1553 moaii 2

Exstant constitutiones synodalesin operecuititulus:
Collectio processuum symodalium dioecesis Spiren-
sis, (1786), p. 330-1. ’ -

SYNODUS DIOECESANA BYRACUSANA
1553 septembris 8

Synodus dioecesana Syracusana in [talia, eﬁlobnta
- die 8 septembris 1553, sub Hieronymo de Bononia,
archiepiscopo Syracusano.

Exstant constitutiones synodales in opere cui
titulus : : o

Synodales constitutiones Syracusanensis occlesiae,
per d. Hieronymum Bononium, eiusdem occlesiae
antistitem, promulgatae die octavo mensis soptembris
1553. Punhormi, 1555. — Roma, Vaticano. — Ipse
non vidi.

S8YNODUS
Synodus dicecesana Spironsis in Germania, cele- -
brata die 14 novembris 1553, sub Rodolpho de Fran-

kenstein, episcopo Spirensi.

DIOECESANA SPIRENSIS

1553 novembris 14

) Emntoonltim‘tipnutynodalu inopere cuititulus :
Collectio processuum synodalium dioecesis Spiren-
sis, (1786), p. 331-2. ’ .